## SALON MELBA C. LTDA.

Guayaguil-Ecuador

Capital: S/. 200.000,00

3076

Guayaquil, Abril 7 de 1987

Señora CARMEN SALCEDO MONROY DE MACERA Ciudad

Muy estimada señora:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Socios de SALON MELBA C. LTDA. celebrada el día de hoy 7 de abril de 1987, - tuvo a bien elegir a usted para el cargo de Presidente de la Companía, por el período de cinco años, como lo determinan los Estatutos Sociales. Por consiguiente, en virtud de este nombramiento, usted podrá - subrogar al Gerente por falta o ausencia de éste.

Las atribuciones vigentes de los Administradores de SALON MELBA C. - LTDA. constan en la escritura pública otorgada el 22 de abril de 1965 ante el Notario doctor Jorge Jara Grau, inscrita en el Registro Mer - cantil de Guayaquil, el 3 de mayo de 1965; y en la escritura pública otorgada el 3 de agosto de 1977, ante el mismo Notario doctor Jorge - Jara Grau, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 17 de - marzo de 1978.

Usted reemplaza en el cargo a la señorita GLADYS ELENA LA TORRE MON - ROY.

Atentamente,

Attitio Macera Canessa GERENTE DE LA COMPAÑIA

RAZON: Acepto el cargo y funciones de Presidenta de SALON MELBA C.LTDA.

Guayaquil, abril 7 de 1987

Carmen Salcedo Montoy de Macera

## de Presidents/

da inscrito el presente Nombramiento/a foja 15.086, número 3.200 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 4.804 del Repertorio -- Archivándose los comprobantes de pago por Impuesto de Registro y Defensa Nacional.- Queyaquil, Abrell veintitres de mil nevertambre achemia i sieta -- El Registra dor Mercantil.-

AS. HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRADE Registrador Mercantil del Cariton Guayaquil

Se tomó nota del presente Nombramiento de Presidente a foja 19.071 del Registro Mercantil de 1.984, al margen de la ins cripción respectiva .- Guayaquil, Abril veintitres de mil novecientos ochenta i siete .- El Registrador Mercantil . -

AB. HECTOR MIGUEL ALCIVAR MORADE Registrador Mercantil del Cantan Guayaguil